
Swedish Innovation,  Quality & Design

Pure Performance™ díky Water-Smart TechnologyTM

G1 Master 

Dokonalé mytí skla



Příslušenství
Drátěný koš na mytí sklenic  
Drátěný koš s plastovým povrchem  
500 x 500 mm, V 170 mm, 5 šikmých řad  
po 93 mm. Č. výr. 30497 
(součástí dodávky)

Stojan na mytí skla
Polypropylen, 500 x 500 mm, V 118 mm. 
Č. v. 28149 
(součástí dodávky)

Stojan pro myčku nádobí pod  
pracovní deskou
S uzamykatelnými dvířky  
nebo bez nich. Prostor 
pro uložení až 3 stan-
dardních mycích stoja-
nů. Č. výr. 31122/31121  
(doplněk)

Integrovaná reverzní osmóza a změkčovač vody
Integrovaný změkčovač vody připravuje změkčenou vodu, která je klíčová pro 
efektivní fungování systému reverzní osmózy. Reverzní osmóza změkčenou vodu 
protlačí přes speciální polopropustnou membránu, která z ní odstraní minerály 
a organické nečistoty. Výsledkem je dokonale čistá voda, která na skle nezane-
chává žádné šmouhy - odpadá tak nutnost leštění.

Tento inteligentní vestavěný systém úpravy vody vyžaduje, aby byl přístroj 
připojen k přívodu studené vody (max. 30 °C).

Zářivé výsledky mytí při úspoře  
času a peněz.

+ bez leštidla
+ menší rozbití
+ méně zranění
+ méně pracího prostředku

Tři mycí programy
Myčka G1 Master nabízí tři programy mytí 
skla přizpůsobené pro choulostivé sklenice, 
sklenice na pití a sklenice na pivo.

Patentované sekvenční oplachování
Patentovaná technologie sekvenčního oplachování 1 je součástí 
všech typů Master naší řady Water-Smart. Sekvenční oplacho-
vání snižuje spotřebu vody při oplachování na minimum, což 
přispívá k úspoře energie.

Tiché pracovní prostředí
Vychutnejte si zvuk ticha. Hladina akustické-
ho tlaku pouhých 53 dB(A)2 snižuje úroveň 
stresu vašich zaměstnanců.

Vše v ceně

+ Integrovaný systém reverzní osmózy

+ Integrovaný změkčovač vody

+ Integrovaný tekutý prací prostředek 
a dávkovač oplachovacího prostředku 

+ Filtr pevných částic a redukční ventil 
(externí)

+  Stojany a koše na mytí skla

Přizpůsobení na místě
Teploty mytí, oplachování a dávkování 
chemikálií jsou plně přizpůsobitelné a snadno 
nastavitelné během několika sekund.

Velkorysý prostor
Díky velkorysému ložnému prostoru 
G1 Master snadno pojme předměty 
o výšce až 375 mm.

Nízká spotřeba chemikálií
Díky reverzní osmóze je k dosažení zářivých 
výsledků mytí zapotřebí pouze minimum 
pracího prostředku a leštidla.

G1 Master - Dokonalé  mytí skla

Připojení eliminuje manuální hlášení
Vestavěná funkce wifi umožňuje připojit libovolné zařízení a shromažďovat, upravovat 
a sledovat informace, jako jsou údaje HACCP, spotřeba chemikálií a mnoho dalšího. 
Stáhněte si bezplatnou aplikaci Lean Wash Center®.

Automatický úsporný režim 
Energie je drahá, proto jsme zařízení G1 Master 
naprogramovali tak, aby automaticky přešlo 
do úsporného režimu, pokud zůstane 20 
minut nečinné.

1  IT201900010245A1  2 ISO 11203

Ke každému jídlu používáme širokou škálu sklenic, 
což znamená velké množství sklenic k čištění. S G1 
Master máme k dispozici speciální myčku sklenic, 
která poskytuje bezvadné výsledky. Sklenice jsou 
suché během minuty bez nutnosti leštění. Šetříme čas 
a minimalizujeme riziko rozbití sklenic. Je to dokonalý 
malý stroj!

Mathias Grönberg, spolumajitel Gastro Gaspari,  
gastronomický ve venkovské vesničce Flyinge v jižním Švédsku.

https://youtu.be/ma8HRyOOS5s


www.nordiskclean.com

(mm)
Technické specifikace G1 Master

Obecně

Design Podstavný stroj s předním plněním

Vnější rozměry (V x Š x H) 844 (+11) x 600 x 688 (1072 otevřené dveře) mm

Světlá výška (nakládací výška) 400 mm (375 mm, položky v mycím koši)

Hmotnost (prázdná/naplněná) 76 / 96 kg

Objem mycí nádrže 11 litrů

Objem oplachovací nádrže 5.5 litrů

Objem oplachové vody 2 litrů

Teplota mycí/oplachové vody 60 / 70 °C

Hladina akustického tlaku 53 dB(A) ISO 11203

Programy a kapacita

Mycí programy 1:30 min. / 2 min. / 3 min.

Kapacita na mycí program 25 sklenice Ø 90 mm, 36 sklenice Ø 74 mm

Doba spuštění / výměna vody 26 min. / 22 min. při teplotě vstupní vody 15 °C

Elektrické připojení 

Napětí 380-415V/ 3N~ / 50 Hz

Pojistka 16 A

Max. výkon 8.05 kW

Motor mycího čerpadla 0.55 kW

Motor oplachového čerpadla 0.18 kW

Nádrž na mytí/oplachování 
topení*

2 kW / 7.5 kW

Krytí skříně IPX5

Přípojka vody 

Tvrdost/připojení Integrovaný změkčovač vody pro zajištění 
celkové tvrdosti: PPM, 70 PPM, <4 °dH, 7 °f 
2 ks přívodních hadic 3/4“ vnitřní, 1,5 m 
200-400 kPa (2-4 bar)

Jednotka reverzní osmózy Integrováno ve stroji 
Maximální teplota vstupní vody: 30 °C 
Tlak: 2-4 bar

Externí vodní filtr V x Š x H Instalace ve svislé poloze v blízkosti stroje 
417 x 162 x 112 mm, filtrační kazeta L 385, Ø 88 mm

Odtok a ventilace 

Teplo vyzařované 1.8 kW/0.6 kW/1.2 kW (celkem/vnímané/latentní)

Požadavek na větrání 500 m³/h

Odtok Vypouštěcí hadice: Ø 28 mm, 1,4 m, výkon: 50 l/min.

Teplota vypouštěné vody 65 °C

Integrované vypouštěcí čerpadlo 40 W,  Nosnost výtahu: 400 mm

Prací a oplachovací prostředky

Dávkovací zařízení Dávkovače tekutého pracího prostředku a opla-
chového prostředku s peristaltickým čerpadlem, 
integrované do stroje.

2 roky 
záruka
Využijte smluvní 24
měsíční záruku na své
nové mycí řešení Nor:disk!

Roční servis musí provádět
místní autorizovaný
servisní partner.

* Not in use simultaneously.

	Elektroinstalace
	Zásobování vodou
	Odvodnění

©
 Nor:disk 2025.05   G

1M
-C

Z    Vyhrazujem
e si právo na opravu tiskových chyb. Vyhrazujem

e si právo na zm
ěnu provedení, specifikací a vybavení.


